关于《太平丰和一年定期开放债券型发起式证券投资

基金基金份额发售公告》的更正公告

太平基金管理有限公司于 2020 年 9 月 5 日披露了《太平丰和一年定期开放

债券型发起式证券投资基金基金份额发售公告》。

现对公告中第五部分“本次基金发售当事人或中介机构”的内容更正如下：

五、本次基金发售当事人或中介机构

（一）基金管理人

名称：太平基金管理有限公司

住所：中国上海市虹口区邯郸路 135 号 5 幢 101 室

办公地址：中国上海浦东新区花园石桥路 33 号花旗集团大厦 17 楼 1708 室

法定代表人：范宇

注册资本：人民币 40000 万元

（二）基金托管人

名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司

住所：北京市西城区金融大街 3号

法定代表人：张金良

成立时间：2007 年 3 月 6 日

注册资本：810.31 亿元人民币

联系人：马强

联系电话：010－68857221

（三）基金份额登记机构

名称：太平基金管理有限公司

住所：中国上海市虹口区邯郸路 135 号 5 幢 101 室

办公地址：中国上海浦东新区花园石桥路 33 号花旗集团大厦 17 楼 1708 室

法定代表人：范宇

联系人：孙波

联系电话：021-38556708

（四）律师事务所

名称：上海市海华永泰律师事务所

住所：上海市华阳路 112 号 2 号楼东虹桥法律服务园区 302 室

办公地址：上海市东方路 69 号裕景国际商务广场 A座 15 层

负责人：冯加庆

电话：021-58773177

传真：021-58773268

经办律师：梁丽金、张兰

联系人：张兰

（五）会计师事务所

审计基金财产的会计师事务所

名称：普华永道中天会计师事务所(特殊普通合伙)

住所：中国（上海）自由贸易试验区陆家嘴环路1318号星展银行大厦507单

元01 室

办公地址：上海市黄浦区湖滨路202号领展企业广场2座普华永道中心11

楼

执行事务所合伙人：李丹

联系电话：021-23238888

传真：021-23238800

经办注册会计师：陈熹、金诗涛

联系人：金诗涛

除以上内容有更正以外，其他内容不变。由此给投资者带来不便，本公司深

表歉意。

特此公告。

太平基金管理有限公司

2020 年 9 月 8 日